
Dodatek č. l Smlouiy o posAytnutí programového vybavení DA TACENTRUM pro Windows a jeho servisu

DODATEK ČÍSLO 1
Smlouvy o poskytnuti servisu k programovému

vybavení značky DATACENTRUM

číslo smlouvy poskytovatele: 120 l 2007
číslo zakázky: 1495 l 2970

uzavřené dne 12.11.2007
(dále jen ,,smlouva")

mezi

DATACENTRUM systems & consulting, a. s.
Se sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk,
Zastoupená . , výkonným ředitelem společnosti,
lČ: 25631721 DIČ: CZ25631721
Bank. spojení: kb Praha 4, expozitura Chodov číslo účtu

(dále jen ,,poskytovatel")
- na straně jedné -

a

Mateřská škola Čínská
Se sídlem Čínská 1950/33, 160 00 Praha 6 - Dejvice
Zastoupená , ředitelkou organizace
lČ: 70920613 DIČ: CZ70920613
Bank. spojeni: Komerční banka, a.s. číslo účtu

(dále jen ,,zákazník")
- na straně druhé -

(společně pak ,,smluvní strany")

Na základě přehodnocení ustanoveni o ceně, se smluvní strany dohodly, že se mění bod Č.3
přílohy č. 2 smlouvy a to takto:

3. Ceny:

Ceny za servis programového vybaveni DC1:
a) Poskytováni UPGRADE a UPDATE verzí s garanci |egis|ativních změn
b) ·Zákaznická podpora - standardní:

Za využíváni s'užby ,,d'"ect line" nad lirrit je účtováno 25KČ l' min

900,- KCI čtvrtletně
150,- KCI čtvrtletně

CELKEM: 1.050,- KCI čtvrtletně

Cena stanovená dle bodu Č.3 přílohy Č.2 může být po dohodě obou smluvních stran písemným
dodatkem zvýšena (snížena) dle úpravy rozsahu poskytovaných služeb.
Cena stanovená dle bodu 3 al, bl, cl přílohy Č.2 může být po dohodě obou smluvních stran
písemným dodatkem zvýšena na základě:

- rozšiřeni programového vybaveni o další adresáře (např. o další právni subjekty), ' ,
- instalace atypické verze programového vybavení,
- rozšířeni programového vybaveni o další počítačové stanice, o návazné moduly a účelové

programy,
- funkčního zhodnoceni programového vybaveni.

/495 MŠ Čínská c/od/ /495,'297/)



Dodatek č. l Smlouyy o posAytnuti programového vybaveni DA TACENTRUMpro Windows a jeho servisu

Nová fakturace dle bodu č. 3 bude zahájena od 01/2011.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jeden
originál tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních
stran. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.

V P,aze dne, d .ál . Zom V 'ra"e dne' 16, I

V

1495_MŠ Čínská_dodl /495 /2970


